AMIGA
Taccuino
News, Appunti & Contrappunti
di Bruno Rosati
GVP System
Una scheda videografica a 24 bit e un
corredo di software applicativo di
prim'ordine a 2.150 dollari, un super ac-

JIDIEIR
AlWTI<Gl-A~ A'JI'.&lmI
Come Ordinare:
Per Telefono:
Chiamando il 06/5646310 (2 linee RA.)
Per Posta:
Indirizzando a POWER COMPUIlNG Srl.
Via delle Baleari, 90
00121 Ostia Lido ·ROMA
Per Fax:
Al numero 06/5646301
Vendita diretta al pubblico:
In via Corrado del Greco, 63/67
00121 Ostia Lido -ROMA
tellfax 06/5614887
E' possibile pagare con
CARTA DI CREDITO
anche telefonicamente.
SPEDIZIONI IN CONTRASSEGNO
IN
TUIT A ITALIA
TUTII I PREZZI SI INTENDONO
IVAINCLUSA
Thllii prodotti
dove non dlyersamente specificato sono coperti
da garanzia di 12 mesi
59.000
13.000
25.000
POWERRAM
Espansioni di memoria per AMIGA 500
5l2Kb no clock card 69.000
512Kb clock card 85.000
1.5MB clock card 239.000
POWERDRIVE
Drive eslerni ed interni per AMIGA 500 &: 2000. /I
nuovo PC880B ha il nuovo copiatore hardware
NewB/itz e l'antiviJUSintegrati su scheda.
PC880 Drive esterno 129.000
PC880B Drive esterno 149.000
DDriveB Doppio drive 249.000
PC882 Drive int.per A 2000 115.000
ASOOD Drive int. per A 500 115.000
POWER PERIPHERAL
Mouse optomeccanico 290dpi 49.000
Mouse ottico 300dpi 99.000
Trackball 75.000
Midi interfaccia 44.000
Microw Flicker Fixer per A2000 399.000
Datel Action replay A500 159.000
Datel Action replay A2000 169.000
Scanner con Soft di gestione Un. 385.000
AT·ONCE Emulatore MS-DOS 369.000
AT·ONCE Ad. AT-ONCE A 2000 164.000
Powerboard Emulatore MS·DOS con esp.
512K e DOS originale 590.000
NEWBlitz Copiatore
Hardware + antivirus
Mat Tappetino per il mouse
OpI. Mat Tappetino per m.ottico
ACD 68040 FUSION FORTY
Scheda acceleratrlce per AMIGA 2000
Motorola 68040 a 25Mhz, 25MIPS. espandibile 4MB,
16MB o 32MB RAM a 32bit
6804RAM4MB 4.890.000
ICD AdScs12080
SCSI controllers + RAM per AMIGA 2000
SCSI controller 299.000
40MB Teac 698.000
52MB Quantum 829.000
105MB Quantum 1.239.000
170MB Quantum 1.639.000
210MB Quantum 1.799.000